Yliade

“UNE AMBIANCE COCOONING PLUTOT SOPHISTIQUEE”

Laissez-vous submerger par les |ignes douces et onduleuses d’Yliade
pour apporter un vent de fraicheur a votre salle de bains.
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Plan de toilette - . ,
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LE CHOIX DU STYLE DESCRIPTIF
YLIADE

MAT

Disponible en
90,10 et 130 cm de large

Blanc Bleu Baltique Gris N
MEUBLE A SUSPENDRE,

PLAN DE TOILETTE INCLUS.
Eclairage LED,
miroir simple
ou miroir éclairant.

Plan de toilette
en polybéton inclus.

Terracotta Vert Lichen

Meuble sous-vasque
a suspendre a tiroirs,
double paroi métal et 1 porte.

Fagades et corps de meuble
'r o = = : médium laqué mat.

’ENSEMBLE 90 CM BLA = OPTION
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Colonne 2 portes, a fermeture progressive.
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YLIADE TARIFS YLIADE

Ensemble Yliade 90 cm

YLIADE Meuble sous-plan 90 cm .
Meuble & suspendre livré monté - 2 tiroirs double paroi métal - 1 porte - Fermeture progressive - plan en polybéton s

' I[r)‘icr:rl:.s: 90 x 49,5 x 44 cm

Prix HT & Eco mobilier

Couleur Ref. EAN Col. Délai de livraison 'unité (€) HT (€)
Blanc Mat 245608 3588560396469 1 10 jours 1015,23 3,50 2
Bleu Baltique Mat 245612 3588560396421 1 10 jours 1015,23 3,50 E
Gris Mat 245609 3588560396452 1 10 jours 1015,23 3,50 %
Vert lichen Mat 245611 3588560396438 1 10 jours 1015,23 3,50 %
Terracotta Mat 245610 3588560396445 1 10 jours 1015,23 3,50

Ensemble Yliade 110 cm

YLIADE Meuble sous-plan 110 cm

Meuble & suspendre livré monté - 2 tiroirs double paroi métal - 1 porte - Fermeture progressive - plan en polybéton

LENSEMBLE 130 CM VERT LICHEN MAT

20

Composé de :
Réf. 824954

Réf. 245621
Réf. 826202

inclus
Dim.: 110x49,5x47 cm

Couleur

Blanc Mat

Bleu Baltique Mat
Gris Mat

Vert lichen Mat

Terracotta Mat

Ref.

245613
245617
245614
245616
245615

EAN Col.
3588560396414

3588560396377
3588560396407
3588560396384
3588560396391
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YLIADE Meuble sous-plan 130 cm

Meuble & suspendre livré monté - 2 tiroirs double paroi métal - 1 porte - Fermeture progressive - plan en polybéton

inclus
Dim. : 130 x 49,5 x 50 cm

Couleur

Blanc Mat

Bleu Baltique Mat
Gris Mat

Vert lichen Mat
Terracotta Mat

Ref.
245618

245622
245619
245621
245620

EAN Col.
3588560396360 1
3588560396322 1
3588560396353 1
3588560396339 1
3588560396346 1
Options

YLIADE Colonne 40 cm 2 portes gauche

Meuble & suspendre livrié monté - 2 portes charniéres gauche - Fermeture progressive - 2 étagéres en bois

amovibles repositionnables
Dim. : 40 x 156 x 30,8 cm

Couleur

Blanc Mat

Bleu Baltique Mat
Gris Mat

Vert lichen Mat

Terracotta Mat

Ref.
826199

826203
826200
826202
826201

EAN Col.
3588560389058

3588560389010
3588560389041
3588560389027
3588560389034
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YLIADE Colonne 40 cm 2 portes droite

Meuble & suspendre livré monté - 2 portes charniéres droite - Fermeture progressive - 2 étagéres en bois amovibles

repositionnables
Dim. : 40 x 156 x 30,8 cm

Couleur

Blanc Mat

Bleu Baltique Mat
Gris Mat

Vert lichen Mat

Terracotta Mat

Ref.
826362

826366
826363
826365
826364

EAN Col.
3588560395448

3588560395400
3588560395431
3588560395417
3588560395424
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Ensemble Yliade 130 cm

Délai de livraison

10 jours
10 jours
10 jours
10 jours

10 jours

Prix HT &
I'unité (€)

1128,16
1128,16
1128,16
1128,16
1128,16

Eco mobilier
HT (€)

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
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Prix HT & Eco mobilier
Délai de livraison  I'unité (€) HT (€)
10 jours 1241,09 4,16
10 jours 1241,09 4,16
10 jours 1241,09 4,16
10 jours 1241,09 4,16
10 jours 1241,09 4,16
Prix HT & Eco mobilier
Délai de livraison  unité (€) HT (€)
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
Prix HT & Eco mobilier
Délai de livraison  unité (€) HT (€)
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
10 jours 450,59 2,33
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PLANS - VASQUES
ROBINNETERIES
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ARMOIRES
DE TOILETTE

WELLNESS




